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SONDAŻ PERSPEKTYW 
GOSPODARCZYCH - NARZĘDZIE 

DIAGNOZOWANIA  
I PROGNOZOWANIA SYTUACJI NA 

LOKALNYM RYNKU PRACY- przykład 
Karelii Północnej

1

Magdalena Rokicka
CASE-Doradcy Sp. z o.o.

1	

Artykuł został opracowany na podstawie wyników prac Grupy Roboczej e-barometr
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Wykres 1: Organizacja badania   

   

          Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu. 

Kontakt  
z firmami 
zgodnie  
z potrzebami 

Baza danych badania ”SondaŜu Perspektyw 
Gospodarczych” 

- Wyniki wywiadów w jednej internetowej bazie danych 
- Prawa uŜytkowania wyłącznie dla sektora publicznego  
- Zachęty do współtworzenia bazy przez wszystkich uŜytkowników 
- Dodatkowe informacje zbierane niezaleŜnie przez uŜytkowników włączone do bazy

Koordynacja i finansowanie
Kwestionariusze i ankiety zgodne  
ze specyfiką regionu 

Wywiady telefoniczne 

Organizacje 
edukacyjne

Inne organy 
państwowe

Organizacje 
otoczenia 
biznesu

Lokalne 
Urzędy 
Pracy 

Firmy 

(Około 
7200) 

Wyniki dodane 
do bazy danych

57%

6%

31%

5%

1%

Praca na cały etat

Praca w niepełnym
wymiarze

Praca sezonowa

StaŜ

Umowa o współpracy

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu. 

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu.

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu.
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29%

19%

14%

15%

6%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Kursy zawodowe specjalistyczne

Szkolenia informatyczne

Szkolenia z zakresu księgowości i
finansów

Szkolenia z marketingu

Szkolenia z zarządzania ludźmi

  
Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu. 

65%

25%

7% 3%

Polepszająca się
sytuacja firmy

Stagnacja 

Pogarszająca się
sytuacja firmy 

Brak odpowiedzi

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu.

2
	 SPG- Sondaż Perspektyw Gospodarczych

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu.

Źródło: Na podstawie materiałów udostępnionych przez realizatorów projektu.
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